
Инженерный центр и шоурум ELSEN: г. Москва, ул. Братиславская, 18 к.1
Контакты для связи: 8 495 646 06 04

Защита двигателя
от перегрева
Насос оснащен
защитой от перегрева,
что увеличивает срок 
службы мотора.

Энергоэффективная
работа
Высокие расходные
характеристики (117 Л/мин)
при низкой потребляемой
мощности 400 Вт.

Высокопрочный
корпус
Приемная камера
из высокопрочного
полимера, устойчива
к механическим
воздействиям.

Нержавеющая 
сталь

Режущие элементы
выполнены
из высококачественной
нержавеющей стали.

Низкий уровень 
шума

Высокоэффективный
двигатель оснащен
виброопорами.

Монтаж
и сервис

Конструкция корпуса
обеспечивает
легкий монтаж
и обслуживание.

Канализационные
установки

SANIJET
Главные
преимущества



* допустима коротковременная работа при температуре 90 °C

Инженерный центр и шоурум ELSEN: г. Москва, ул. Братиславская, 18 к.1
Контакты для связи: 8 495 646 06 04

Новинка

Горизонтальный сброс: до 80 м
Высота подъема жидкости: до 8 м
Производительность: 117 л/мин
Мощность: 400 Вт
Макс. температура перекачиваемой
жидкости: 75 °C * 
Измельчитель - нержавеющая сталь

Горизонтальный сброс: до 80 м
Высота подъема жидкости: до 8 м
Производительность: 117 л/мин
Мощность: 400 Вт
Макс. температура перекачиваемой
жидкости: 75 °C * 
Измельчитель - нержавеющая сталь

Горизонтальный сброс: до 80 м
Высота подъема жидкости: до 8 м
Производительность: 125 л/мин
Макс. температура перекачиваемой
жидкости: 75 °C *
Мощность: 400 Вт

EDW01.001

Тип: прямое
подключение

EDW01.003
Без измельчителя

Тип: боковое
подключение

EDW01.002

Тип: боковое
подключение

ДЛЯ ВАНН, ДУША
И БИДЕ

Канализационные
установки

SANIJET
Ассортимент
продукции



Канализационные
установки

SANIJET
Сравнение с аналогами
на рынке

Максимальный
напор (м)

Рабочая 
температура (°C)

Максимальная
температура (°C)

Производительность
(м³/ч)

Мощность (Вт)

Скорость вращения
(об/мин)

Уровень шума (Дб)

Диаметр выходного
патрубка (мм)

Тип ножа

Ревизия 

Подключение
унитаза

EDW01.001

8

75

93

7

400

3000

30 - 55

23/28/32/44

aisi

да

лицевое

EDW01.002

8

75

93

7

400

3000

30 - 55

23/28/32/44

aisi

да

боковое

EDW01.003

8

75

93

7

400

3000

30 - 55

23/28/32/44

нет

да

нет

 Аналоги

4 - 9

65

40-90

4,8 - 8,4

250 - 600

до 2900

30 - 40

32/44

полимер

нет

лицевое,
(боковое часто

 отсутствует)
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